２えひめスポ少第５２号
令和２年１０月８日

各市町スポーツ少年団　本部長　様

公益財団法人愛媛県スポーツ協会
愛媛県スポーツ少年団
本部長　明比　昭治
（公印省略）

「第43回全国スポーツ少年団剣道交流大会」及び
「第18回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会」の開催中止について(通知)

　日頃より、本県スポーツ少年団の諸事業に格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、開催を予定しておりました、「第43回全国スポーツ少年団剣道交流大会」（令和3年3月26日（金）～28日（日））及び「第18回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会」（令和3年3月26日（金）～29日（月））につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、別紙のとおり、開催中止が決定されました。
関係者の皆様には、ご理解いただきますようお願い申し上げます。